
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00288025--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2024-00288025--UNC-ME#FAUD por el que estudiantes solicitan se le otorgue
aprobada por equivalencia la materia electiva EXPERIENCIAS PROYECTUALES
ALTERNATIVAS;

Y CONSIDERANDO:

Que presentan la documentación que acredita el cursado y aprobado de diferentes actividades
realizadas, las cuales alcanzan las sesenta horas exigidas y cuentan las mismas con el
reconocimiento de interés académico otorgado por el HCD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia al estudiantado informado
en la mencionada asignatura;

Por ello,                                                                                                                        

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura electiva
EXPERIENCIAS PROYECTUALES ALTERNATIVAS a Brisa TRESSERRA (DNI:
43.881.869), Jenifer Aldana RE (DNI: 40.684.872), Cristina Alejandra GIGENA
(DNI: 27.212.311), Lucía Belén ANTÓN CASTILLO (DNI: 44.119.105), Lucero
GARCIA MONTEAGUDO (DNI: 44.324.193), Clara GAMBONE (DNI: 43.610.462),
Valentina del Valle DIAZ (DNI: 43.961.461), Lucrecia GIROLIMETTO CASTAGNO
(DNI: 44.579.584), Constanza Jazmín GORDILLO (DNI: 44.767.015), Agustina
GOMEZ (DNI: 44.289.403), Ludmila PAN (DNI: 43.602.174), Agostina
BARRANDEGUY (DNI: 42.861.149), Nicolás Alejandro SALGADO (DNI:
43.410.739), Francisco DIAZ Tomás (DNI: 41.993.401), Giuliana Belén GIGENA
(DNI: 44.579.936), Jimena Grisel FEHRMANN (DNI: 44.236.542), Alicia Marina
CAVALLIN (DNI: 31.450.013), José Antonio PAREDES (DNI: 43.126.211), Lourdes
Agostina MORENO (DNI: 43.953.930), Paula CAPPIELLO (DNI: 44.642.775),
Santiago Ezequiel MONTEDORO (DNI: 40.502.832), Oriana Micaela OVIEDO



MARTINEZ (DNI: 42.981.328), Morena Soledad GALLARDO (DNI: 42.109.204),
Lourdes Nazarena FANTUZZI CASTILLO (DNI: 44.605.876) y Ana Sofia CORONEL
(DNI: 45.156.652).

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas,
dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-374-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Jueves 2 de Mayo de 2024
		2024-04-29T15:50:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-02T12:03:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-02T12:03:27-0300
	GDE UNC




